UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

(Lần 2)

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tổ chức đối thoại với ông Nguyễn Quang

Cảnh, bà Nguyễn Thị Tư (người khiếu nại) và cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan theo Điều 30 Luật Khiếu nại 2011 để làm rõ nội dung khiếu nại, yêu cầu

của người khiếu nại, hướng giải quyết khiếu nại.

I. THÀNH PHẦN

1. Ở thị xã

- Ông Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã, Chủ trì;

- Ông Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã, Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

- Thành viên Tổ xác minh theo Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày

19/3/2021 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị có liên quan: Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp, Thanh tra thị xã, Văn phòng thị xã, Ban Tiếp công dân;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh Đức Phổ;

2. Ở xã Phổ Thuận

- Chủ tịch UBND, công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và

Môi trường xã Phổ Thuận;

- Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Vùng 4, xã Phổ Thuận

(Nhờ UBND xã gửi giấy mời);

- Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp xã Phổ Thuận.

3. Công dân mời đối thoại: Ông Nguyễn Quang Cảnh, bà Nguyễn Thị

Tư; cùng địa chỉ: 34 Đinh Tiên Hoàng, phường Tự An, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

II. THỜI GIAN: 01 buổi, bắt đầu từ lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/3/2022

(sáng thứ ba).

III. ĐỊA ĐIỂM: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ (số 465

Nguyễn Nghiêm, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

2

IV. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. Giao Tổ xác minh 968 chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ để phục vụ buổi đối

thoại.

2. Giao Văn phòng thị xã bố trí địa điểm tổ chức đối thoại.

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm và thực

hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT, H.sơ.

 TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-03-01T11:13:11+0700

		2022-03-01T14:45:36+0700

		2022-03-01T14:45:36+0700

		2022-03-01T14:45:36+0700

		2022-03-01T14:45:36+0700